Врз основа на член 20 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11 и 192/15), член 4 од Законот за јавен долг (Сл. весник на Р.М. бр.62/05, 88/08, 35/11, 139/14 и 98/19), и член 36, став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл. весник на Р.М. бр.5/02), член ____став ____ точка _____ од Статутот на општина _________________ (Сл. гласник на општина ____________ број _______________), Советот на Општина __________________ на седница одржана на ________ година донесе

О Д Л У К А

За намера за реализација на проект со заем од  Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) и овластување за потпишување на Иницијален договор
Член 1

Со оваа Одлука се утврдува намерата за реализација на проекти по пат на  долгорочно домашно задолжување на Општина _________________, кое ќе се оствари преку потпишување на Договор за под-заем со Министерството за финансии, во рамки на средствата обезбедени со Проектот за енергетска ефикасност во јавниот сектор (ПСЕЕП) финансиран со заем од Меѓународната банка за обнова и развој-Светска банка, со цел финансирање на енергетски ефикасни активности во објекти (проекти):

1. _______________________________________________________________
Член 2

По прифаќање на предложените проекти од страна на Министерството за финансии (ПСЕЕП единицата), се овластува Градоначалникот во име на Општина _________________ да го потпише Иницијалниот договор согласно условите од Јавниот повик.

Член 3

Условите на задолжувањето ќе се утврдат по одобрувањето на проектите од страна на Министерството за финансии согласно условите наведени во Јавниот повик.
Член 4
Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен гласник на Општина _________________________.
                                                                                     Претседател

                                                                  на Советот на Општина ________________
